
Komise městské části č.12 Neředín 

Zápis z jednání komise městské části č.12 Neředín 

ze dne 12.2.2014  

Přítomni: Ing. František Minařík, Kateřina Vařeková, Jaroslav Šulc, Jan Kouřil, RNDr. Jiří Fišer, 
Ph.D., Jaromír Jurtík DiS, Pavel Zatloukal, Miroslav Bureš, JUDr. Lubor Ludma, Mgr. Soňa 
Vodáková  
Nepřítomni: Bc. Radek Haviger, Petr Šarapatka, Benedikt Záhora 
Hosté: RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D.  
Prezenční listina je nedílnou součástí čistopisu tohoto zápisu. 
Program:  
A. Zahájení  
B. Kontrola usnesení  
C. Doručená pošta  
D. Odeslaná pošta  
 
A. Zahájení  
Po prezenci zahájil předseda komise v 17,00 hod. jednání komise městské části a řídil je po celou 
dobu jednání. V průběhu jednání bylo přítomno 10 členů komise. Komise byla po celou dobu 
jednání usnášeníschopná. 
  
B. Kontrola usnesení  
 
C. Doručená pošta  
1. p.  Jaroslav Šulc předložil situaci a předběžný rozpočet návrhu plánované opravy chodníků 
hrazené z prostředků KMČ.  
Komise návrh projednala takto:  
a. V rámci využití fin. prostředků na opravu komunikací a chodníků (300 000.- Kč.) bude 
provedena předlažba chodníku v ul. U Kovárny v rozsahu od restaurace po křižovatku ulic U 
Kovárny x Dělnická (viz příloha). 
b. V rámci drobných oprav ( 150 000.- Kč.) bude provedena předlažba chodníku v ul. U Kovárny 
před domy č.o. 5, 7 ve směru ke křižovatce ulic U Kovárny x Tř. Svornosti v rozsahu úměrném 
částce 150 000,-  K.č. 
Schváleno 
2. MMOL, odbor stavební ze dne 15.1.2014, Projekt Pražská – bytové domy – vyrozumění o 
nových podkladech v řízení, změna územního rozhodnutí č. j. SMOL/009544/2014/OS/US/Sem.  
3. OVVI, Mgr. Puhač, e-mail ze dne 22.1.14 – informace pro komise o přidělených finančních 
prostředcích na rok 2014.  
4. MMOl, majetkoprávní odbor, č.j. SMOL/014721/2014/OMAJ/MRPD/Vys ze dne 23.1.2014 – 
žádost o sdělení stanoviska k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 540/25  z vlastnictví města 
Olomouce do vlastnictví Olomouckého kraje. Pozemek bude dotčen investiční akcí "II/448 Ústín 
- Olomouc v km 21,018 - 23,602. Komise nemá námitek.  
Schváleno 



termín: ihned 
odpovídá: předseda komise  
5. MMOl, majetkoprávní odbor, č.j.SMOL/020263/2014/OMAJ/MRPD/Cih ze dne 29.1.14 – 
žádost o sdělení stanoviska ke směně pozemku parc. č. 324/12 v k.ú.  Neředín za pozemek parc. 
č. 351/22 v k. ú. Topolany. Komise se k věci vyjadřovala v roce 2009 takto: není námitek za 
předpokladu souhlasného stanoviska KMČ Topolany. Na svém stanovisku komise trvá. 
Schváleno 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise  
6. MMOl, majetkoprávní odbor, č.j. SMOL/007046/2014/OMAJ/MRPD/Vys ze dne 10.1.14 – 
žádost o sdělení stanoviska k prodeji příp. pronájmu pozemku parc. č. 64/9 v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc za účelem využití jako předzahrádky a vstupu do přilehlého rodinného domu ve 
vlastnictví žadatele. Komise nemá námitek. 
Schváleno 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise 
  
D. Odeslaná pošta  
1. Předseda komise, e-mail ze dne 21.1.2014 - odpověď občanům bydlícím v domě číslo 627/135, 
(bytovky Červeného kříže) na žádost o podporu požadavku na zprovoznění chodníku.   
 
Jednání se zúčastnil strážník MPO č. 81 
 
USNESENÍ 
Schváleno při projednávíní jednotlivých bodů. 
Komise ukládá: 
C.4. 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise 
C.5. 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise 
C.6. 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise 
 
Jednání bylo ukončeno v 18.30 hod. 
Příští jednání komise se uskuteční 5.3.2014 
Zapsala: Kateřina Vařeková 
Vypracoval: Ing. František Minařík 
 

 
Ing. František Minařík 

předseda KMČ č.12 Neředín 
e-mail: neredin1234@seznam.cz 


